CoONOOTUVE WNR

286
291
283
149
52
29

40
215
251
263

115
32
245
70
243
290
38
185
148
49
114
240
260
33
81
241
289
21
140
271
300
67
127
191
72
85
126
773
242
86
262
26
96
254

VIl Bieg Dozynkowy
17.09.2023 r., Warszewice (10 km)

tukasz
BARTOSZ
MATEUSZ
PAWEL
tukasz
Mirostaw
Tomek
Marcin
Robert
Sebastian
Patryk
Damian
Mateusz
Wojciech
RAFAL
RAFAL
Mariusz
SYLWESTER
Krzysztof
Dawid
SEBASTIAN
Pawet
Arkadiusz
Jerzy
Marek
Damian
Piotr
Michat
MARIUSZ
Marcin
MICHAL
KRZYSZTOF
tUKASZ
Krzysztof
Pawet
JERZY
Adam
Karol
Marcin
Karol
LESZEK
Marcin
Filip
Pawet
Przemystaw
Dominika

NAZWISKO

Gapinski
WILIGALSKI
SZCZEPASKI
KOKOCKI
Szparto
Drapiewski
Wojewoda
Dybowski
Kmieciak
Ptocharski
Wieczynski
Kaczmarek
Krawiec
Pawlak
PASTUSZAK
CIESIUN
Strzelecki
HENDRZAK
Maciaszek
Piotrowicz
KOTUtA
Zdrojewski
Krawiec
Jaremczuk
Zielinski
Sztejka
Sawicki
Jézefowicz
SZARWINSKI
tukomski
MALINOWSKI
GREGROWSKI
JAGODZINSKI
Zawadzki
Barttomiejus
NOWAKOWSKI
Kruszyna
Ktodziriski
Kwiatkowski
Neulitz
DABROWSKI
Hinczewski
Wieczyniski
Muzalewski
Lada
Wenderska

PLEC

ALKtttk L:L

£\

LUBIANIKA

MIASTO

Wabrzeino
Pigza
SZEMBRUK

WIELKA NIESZAWKA

Torun
TORUN
Torun
Torun
Torun
tubianka
Torun
Torun
Rozgarty
Bydgoszcz
tOPATKI

WIELKA NIESZAWKA

Brzozéwka

Zamek Bierzgtowski

TORUN
Chetmza
ZAJACZKOWO
Wabrzezno
Rozgarty
Torun

Torun
Bydgoszcz
Chetmza
Torun

TORUN
Bydgoszcz
CZARNE BLOTO

WARSZEWICE
Torun
Torun

Bydgoszcz
Torun

Torun

Pigza
PLtYWACZEWO
Obrowo
Lulkowo
Torun

Zalesie
Grudzigdz

Start Team Wabrzezno

TS OPATRUNKI TORUN
START TEAM WABRZEZNO
PODGORZ TORUN
Podgédrz Torun
Biegoholicy

Runcross Rozgarty
Podgdrz Torun
T.S.0patrunki Torun

RCR
SPC
RCR

START TEAM WABRZEZNO 2
PODGORZ TORUN

Parkrun Torun

ZABIEGANI tUBIANKA
Runcross Rozgarty

666
Start Team Wabrzezno
RCR

Runcross Rozgarty 3
KULAWA RODZINA
Invest tech
Biegoholicy
PARKRUN TORUN
Kulawa Rodzina
RCR

PODGORZ TORUN

parkrun Torun
Hospicjum im. Jana Pawta Il w Toruniu
RUNCROSS ROZGARTY

Stale Biegam Nova Trading
Hospicjum im Jana Pawta Il w Toruniu

START TEAM WABRZEZNO
Stale Biegam Nova Trading

Biegoholicy
Stale Biegam Nova Trading
Start Team Womens

organizator: Biblioteka - Centrum Kultury w tubiance

kontakt: bck@Ilubianka.pl / www.gpclubianka.pl
KAT. MSCW SR. TEPM.

WIEK. KAT. NA KM
M40-49 1 00:03:39
M30-39 1 00:03:42
M20-29 1 00:03:44
M30-39 2 00:03:46
M40-49 2 00:03:47
M40-49 3 00:03:52
M40-49 4 00:04:01
M40-49 5 00:04:02
M40-49 6 00:04:03
M30-39 3 00:04:07
M30-39 4 00:04:07
M40-49 7 00:04:07

M19 1 00:04:10
M50-59 1 00:04:13
M40-49 8 00:04:13
M40-49 9 00:04:14
M30-39 5 00:04:14
M30-39 6 00:04:14
M40-49 10 00:04:15
M30-39 7 00:04:15
M50-59 2 00:04:16
M40-49 11 00:04:17
M50-59 3 00:04:17
M40-49 12 00:04:17
M50-59 4 00:04:20
M40-49 13 00:04:22
M50-59 5 00:04:23
M30-39 8 00:04:25
M30-39 9 00:04:26
M30-39 10 00:04:26
M40-49 14 00:04:27
M40-49 15 00:04:29
M30-39 11 00:04:30
M40-49 16 00:04:32
M30-39 12 00:04:34
M40-49 17 00:04:34
M50-59 6 00:04:35
M40-49 18 00:04:36
M40-49 19 00:04:37

M19 2 00:04:39
M40-49 20 00:04:39
M30-39 13 00:04:40

M19 3 00:04:41
M40-49 21 00:04:43
M30-39 14 00:04:43

K29 1 00:04:44

CZAS

00:36:31
00:36:55
00:37:18
00:37:40
00:37:52
00:38:38
00:40:15
00:40:24
00:40:32
00:41:06
00:41:09
00:41:15
00:41:38
00:42:08
00:42:11
00:42:18
00:42:20
00:42:23
00:42:28
00:42:31
00:42:40
00:42:48
00:42:51
00:42:53
00:43:19
00:43:36
00:43:52
00:44:13
00:44:16
00:44:16
00:44:27
00:44:54
00:45:03
00:45:23
00:45:38
00:45:42
00:45:51
00:45:55
00:46:11
00:46:31
00:46:34
00:46:42
00:46:53
00:47:08
00:47:14
00:47:17




47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96

228 MAREK
174 Rafat
257 PAWEL
68 Rafat
239 Patryk
249 Tomasz
128 ARKADIUSZ
238 Kasper
287 Marta
237 tukasz
264 Henryk
75 Leszek
76  Pawet
124 Jarostaw
100 Zbigniew
99 Remigiusz
268 Marek
173 ADAM
252  Krzysztof
104 Jozef
278 DARIUSZ
18 Jarostaw
101 Piotr
210 Anna
224 Alina
280 RYSZARD
47  NATALIA
139 Katarzyna
266 MARIA
66 Marlena
36 Robert
42 EWA
183 tUKASZ
3 Karolina
48 Agnieszka
298 Zbigniew
61 Jacek

109 Przemystaw

98 Daria

34 Jolanta

82 JANUSZ
129 Mirostaw

56 JUSTYNA
117 Jarostaw
147 WITOLD

31 Marek
265 ANNA
197 ANNA

95 Grzegorz

175 lerzy

GOSPODARCZYK
Lewandowski
KOTUtA
Czechowski
Hottyn
Stuniecki
DEMSKI
Korczak
Tarczynska
Walter
Wieczyniski
Barwinski
Osinski
Dankowski
Ciski

Rasmus
Szynkiewicz
JANKOWSKI
Goralski
Szatkowski
JANISZEWSKI
Nowak
Janowski
Gutmanska
Podbielska
DEMBKOWSKI
ZIOtKOWSKA
Zidtkowska
STANCZEWSKA
Przekwas
Piwonski
PODBIELSKA
LEWANDOWSKI
Warlikowska
Lechowska
Maczka
Podlaszewski
Ciski

Ciska

Sztejka

LIS
Markiewicz
PROWADZISZ
Zytkowski
PASZKIET
Wisniewski
MIERZWINSKA
BRZEZINSKA
Szymaniski
Hotda

SIARZEZLIZEREZIAREZLEARAZEAZEAARAARSEAAZLLELLELZLLKELZLKELZLLKELZLKELZILERALELELKLCLKLELERL

TORUN
Torun
TRZCIANY
Grudziadz
Bydgoszcz
Torun
TORUN
Klamry
Bydgoszcz
tubianka
Lulkowo
Torun
Torun
Torun
Torun

Gorsk
LISEWO
Torun
Grudziadz
TORUN
Torun

Nowawies Chetminska

tubianka
Torun
TORUN
PIGZA
Chetmza
TORUN

Aleksandréow Kujawski

Torun
TORUN
CHELMZA
Torun
tubianka

Torun
Torun
Torun
Torun
Bydgoszcz
GRUDZIADZ
Torun
PIGZA
Torun
BYDGOSZCZ
Torun
TORUN
WABRZEZNO
Przysiek
Stolno

SPC

666

Nieskoriczonos¢

TKKF Kolejarz Bydgoszcz
parkrun Torun

Hospicjum im Jana Pawta Il

TKKF Kolejarz Bydgoszcz
OSP Bierzgtowo

Runcross Rozgarty

Hospicjum im. Jana Pawta Il

Runcross Rozgarty

TKKF CHELMNO

T.S. Opatrunki

START Team Wabrzezno2

spc

TKKF Chetmno
Szatanska szdstka
KM UMK Torun
OLD SNAKE

Parkrun Torun
Parafialny Klub Biegacza Torun - Kaszczorek
TS OPATRUNKI TORUN

SPC
RRC
Parkrun Torun

SPC
kujawsko-pomorskie

KULAWA RODZINA

Hospicjum im. Jana Pawta Il w Toruniu

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
parkrun Torun

Stale biegam NOVA Trading

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M30-39
K30-40
M30-39
M50-59
M50-59
M50-59
M40-49
M60-69
M30-39
M40-49
M50-59
M50-59
M60-69
M50-59
M50-59
M50-59
K41-54
K41-54
M70+
K30-40
K30-40
K41-54
K29
M40-49
K55+
M40-49
K29
K41-54
M60-69
M50-59
M30-39
K30-40
K41-54
M60-69
M40-49
K41-54
M30-39
M60-69
M60-69
K41-54
K41-54
M30-39
M70+
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00:04:44
00:04:45
00:04:45
00:04:45
00:04:47
00:04:48
00:04:49
00:04:51
00:04:51
00:04:53
00:04:54
00:04:56
00:04:59
00:05:00
00:05:01
00:05:01
00:05:02
00:05:02
00:05:03
00:05:04
00:05:05
00:05:05
00:05:08
00:05:08
00:05:09
00:05:14
00:05:15
00:05:18
00:05:23
00:05:25
00:05:25
00:05:26
00:05:27
00:05:31
00:05:31
00:05:31
00:05:32
00:05:34
00:05:36
00:05:41
00:05:44
00:05:48
00:05:48
00:05:52
00:05:55
00:05:59
00:06:02
00:06:08
00:06:14
00:06:23

00:47:24
00:47:27
00:47:29
00:47:32
00:47:51
00:48:02
00:48:07
00:48:32
00:48:33
00:48:46
00:49:04
00:49:20
00:49:53
00:49:58
00:50:14
00:50:14
00:50:20
00:50:23
00:50:31
00:50:42
00:50:47
00:50:51
00:51:18
00:51:25
00:51:32
00:52:17
00:52:34
00:52:57
00:53:51
00:54:08
00:54:12
00:54:16
00:54:27
00:55:05
00:55:09
00:55:09
00:55:23
00:55:37
00:56:04
00:56:46
00:57:24
00:58:01
00:58:02
00:58:40
00:59:13
00:59:47
01:00:25
01:01:20
01:02:22
01:03:47



97
98
99
100
101
102

131
284
279
90
194
259

RUFIN
MONIKA
JOLANTA
EWA
Pawet
Zbigniew

ZYtKOWSKI

BEAUVALE
GOLASZEWSKA
RADZINSKA-KAMYSZEK
Kowalski

Adamczyk

SZI=A=x=~ZLZ

TORUN
ROZGARTY

tUBIANKA
Torun
Zamek Bierzgtowski

TYLKO APATOR
RCR

SPC
Biegacze
KM Truchcik 3

M40-49
K41-54
K41-54
K55+
M40-49
M60-69

32

10

33

00:06:30
00:07:00
00:07:06
00:07:06
00:07:22
00:08:28

01:04:59
01:10:02
01:10:57
01:10:59
01:13:42
01:24:42



